REQUERIMENTO
Nº 431, DE 2013

Requeiro, nos termos do artigo 256, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada “em definitivo” do Requerimento nº 420/2013.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2013

Senador ANIBAL DINIZ
PT/AC

Publicado no DSF, de 15/05/2013.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS: 12226/2013

SENADO FEDERAL